
Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 21. jūlija rīkojums – Simon/Komisija

(Lieta F-70/14 DISS) (1)

Civildienests – Ierēdņi – Pensijas – Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkts – Saskaņā 
ar valsts pensiju shēmu iegūtās pensijas tiesības pirms stāšanās darbā Savienībā – Pensijas tiesību 

nodošana Savienības pensiju shēmā – Priekšlikums par izdienas gadu noteikšanu – Nelabvēlīga akta 
jēdziens – Acīmredzama nepieņemamība – Reglamenta 81. pants

(2016/C 364/65)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Anne-Claire Simon (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – sākotnēji D. de Abreu Caldas, M. de Abreu Caldas un J.-N. Louis, 
advokāti, vēlāk J.-N. Louis, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji J. Currall un G. Gattinara, vēlāk G. Gattinara, visbeidzot G. Gattinara un 
F. Simonetti)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu par prasītājas pensijas tiesību nodošanu Savienības pensiju shēmā, attiecībā uz kuru tiek piemēroti 
jaunie 2011. gada 3. marta Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta vispārējie īstenošanas noteikumi, 
un, pakārtoti, prasība piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājai zaudējumus, kuri izriet no tās pieteikumu par nodošanu 
pārmērīgi ilgas izskatīšanas

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Anne-Claire Simon sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 388, 3.11.2014., 28. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 20. jūlija rīkojums – Belis/Komisija

(Lieta F-108/14) (1)

Civildienests – Ierēdņi – Pensijas – Valstī iegūto pensijas tiesību nodošana – Priekšlikums par izdienas 
gadu noteikšanu – Akts, kas nav nelabvēlīgs – Prasības nepieņemamība – Pieteikums pieņemt nolēmumu, 

neaplūkojot lietu pēc būtības – Reglamenta 83. pants

(2016/C 364/66)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Claudio Belis (Ispra, Itālija) (pārstāvis – S. Orlandi)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji J. Currall un G. Gattinara, vēlāk G. Gattinara un F. Simonetti)

3.10.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 364/51



Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu par izdienas gadu noteikšanu prasītāja pensijas tiesībām saistībā ar šo tiesību nodošanu Savienības 
pensiju shēmai, pamatojoties uz jaunajiem Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 12. panta Vispārīgajiem 
īstenošanas noteikumiem

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt ka nepieņemamu;

2) Claudio Belis k–gs sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 26, 26.1.2015., 46. lpp.

Civildienesta tiesas pirmās palātas priekšsēdētāja 2016. gada 1. augusta rīkojums – Cat/Komisija

(Lieta F-117/14) (1)

Civildienests – Līgumdarbinieki – Pensijas – Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkts – 
Pensijas tiesību, kas iegūtas saskaņā ar citām shēmām, nodošana Savienības pensiju shēmā – Lēmums, ar 

kuru atzīti izdienas gadi, piemērojot jaunos VĪN par Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 
12. pantu – Reglamenta 81. pants – Acīmredzami nepamatota prasība

(2016/C 364/67)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Michel Cat (Cotonou, Benin) (pārstāvji – J.-N. Louis, R. Metz un D. Verbeke, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji J. Currall un G. Gattinara, vēlāk G. Gattinara)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumus par prasītāja pensijas tiesību noteikšanu Savienības pensiju shēmā, piemērojot jaunos vispārējos 
īstenošanas noteikumus par Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 12. pantu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepamatotu;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 7, 12.1.2015., 56. lpp.

C 364/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.10.2016.


	Lieta F-70/14 DISS: Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 21. jūlija rīkojums – Simon/Komisija Civildienests – Ierēdņi – Pensijas – Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkts – Saskaņā ar valsts pensiju shēmu iegūtās pensijas tiesības pirms stāšanās darbā Savienībā – Pensijas tiesību nodošana Savienības pensiju shēmā – Priekšlikums par izdienas gadu noteikšanu – Nelabvēlīga akta jēdziens – Acīmredzama nepieņemamība – Reglamenta 81. pants
	Lieta F-108/14: Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2016. gada 20. jūlija rīkojums – Belis/Komisija Civildienests – Ierēdņi – Pensijas – Valstī iegūto pensijas tiesību nodošana – Priekšlikums par izdienas gadu noteikšanu – Akts, kas nav nelabvēlīgs – Prasības nepieņemamība – Pieteikums pieņemt nolēmumu, neaplūkojot lietu pēc būtības – Reglamenta 83. pants
	Lieta F-117/14: Civildienesta tiesas pirmās palātas priekšsēdētāja 2016. gada 1. augusta rīkojums – Cat/Komisija Civildienests – Līgumdarbinieki – Pensijas – Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkts – Pensijas tiesību, kas iegūtas saskaņā ar citām shēmām, nodošana Savienības pensiju shēmā – Lēmums, ar kuru atzīti izdienas gadi, piemērojot jaunos VĪN par Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 12. pantu – Reglamenta 81. pants – Acīmredzami nepamatota prasība

